
   
一般社団法人 日本秘書協会 

 
〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー5F 電話 (03)5772-0701 FAX (03) 3470-5228 

http://www.hishokyokai.or.jp 

 

九州支部 

九州支部新春例会のご案内 

 

 

九州支部は、お陰様で4年目の新春例会を迎えます。小さな支部ではございますが、順調に例会の

回数を重ねております。そこで1月の新春例会は、2020年の新しい年を皆様とご一緒に祝い、賀詞

交歓を兼ねて開催いたします。会場は、博多駅から徒歩７分の「THE TWELFTH (ザ･トゥエルフ

ス) 1F  EL dining（エル ダイニング）個室 」です。皆様と今年の抱負など語り合い楽しいひと時

をご一緒に過ごしたいと存じます。ご多用中とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内

申し上げます。 

 

＊＊ お申込みはこちらから http://www.hishokyokai.or.jp ＊＊ 

 

 

 

 

        

 
 
     

 

 

 

 

 

九州支部新春例会 申込書 （切り取らずにそのままお送りください） 

一般社団法人 日本秘書協会（JSA）事務局 行  FAX. （03）3470-5228 月  日 

氏
ふり

 名
がな

 勤務先 ・ 部署 ・ 役職 ○をおつけください 

  
・会員 （ 法人 ・ 個人 ） 

・一般 紹介者： 

住所 （勤務先・自宅） *どちらかに○をおつけください Ｅメールアドレス 当日・前日等に連絡可能な電話番号 

〒   

備考（食物アレルギーをお持ちの方はお知らせください） 

＜個人情報の取扱いに関するお知らせ＞ 

当協会は、定例会受講者の個人情報の保護徹底に努めております。 

参加申込書にご記入いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、同意いただいたものとさせていただきます。 

【収集する個人情報】 上記申込書の記入事項 

【収集した個人情報の使用】 ①参加者名簿の作成 ②定例会の円滑な進行補助 ③資料・アンケート等の送付 

 （イメージ） 

 

日   時 ： 2020 年１月18 日（土）   11：30～12：00 受付 

12：00～14：00 新春例会  

 

会   場 ： “THE TWELFTH (ザ トゥエルフス)” 

            １F 「EL dining エル ダイニング個室」      

          福岡市博多区博多駅東2―14―1 スフィンクスセンタービル 

  ＴＥＬ０９２－４０９－５５９１  URL:http://twelfth.jp 

      

会   費 ： 会員 5,000円  一般 6,000円 （着席形式の食事、ワンドリンク、税･サ込） 

※事前に銀行振込みをお願いいたします 
 

 

定   員 ： 20名 (定員になり次第締め切りといたしますので、お早めにお申し込みください) 

 

申込方法 ： １月１０日（金）までに http://www.hishokyokai.or.jp からお申し込みいただくか、日本秘書協会事務 

局宛にファクス又は郵送にてお申し込みのうえ、下記口座へ会費をお振り込みください。 

お申し込み受領のご連絡はいたしません。直接会場にお越しください。 

 

振 込 先 ： みずほ銀行 八重洲口支店 当座 口座番号 0116029 シャ）ニホンヒショキョウカイ 

 

http://twelfth.jp/

